
Dodavatel: IČO: 253 21340OLYMP Třebíč s.r.o. Eliščina 26 Třebíč

žoJg  orrq ■_________________
~V~IČ: ~

» •

vs:

Úhradou zálohy z ceny pobytu je rezervace právoplatná.

.ar lovíce
objednávek úl__

t
flo OOO,"

Za Pension Školka , Velké Karlqyice 
Valentiny Viliam >

Přihláška - smlouva o zajištění pobytu
Pension Školka Léskové, 756 06 Velké Karlovice 548

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.
V ceně není zahrnut rekreační poplatek oú Velké Karlovice 15.-Kč./os/den 
pro osoby starší 18 lei. Školy, školní a sportovní kolektivy, děli mladší 181et a senioři od 70let 
bez poplatku.
Poznámka:
Jednu kopii si ponechá objednavatel, jednu pode psanou kopii prosíme vrátil na adresu: 
Kontaktní telefony: Mobil 724 022 483,
Pension Škoíka-Léskové 548.756 06 Velké Karlovice tel: 724 326 482 - provozní

Pokoj typ:
Předpokládaný počet osob:________________
Ped.doprovod: muži + ženy

Školy a skupiny dohodou.
Cena pobytového dne: dle dohody os/den:480.-+ 80,-odj.oběd. + 2 vedoucí akce 
zdarma
začátek pobytu: pondělí-oběd konec pobytu: pálek-oběd
Ukončeni pobytu po dohodě s ubytovatelem, nejpozději však do 12,301iod. opuštění 
celého objektu. Doporučený max.počet osob je 50 včetně ped.doprovodu. 
Stravování rozsah : plná penze, pitný režim
Upřesnění stravy akceptujeme pouze, zdrav.diety např.bezlepková, mléčná dieta .... 
/ udiví duál ní pobyty:
Stravování začíná dnem nástupu večeří a končí v den odjezdu snídaní.
Ubytování začíná v den nástupu nejdříve v 15 hod. a končí v den odjezdu v 9,30 hod. 
Cena pobytového dne: dle ceníku
Stravováni rozsah: dle dohody - snídaně, polopenze, plná penze,bez stravování

7i
( / 1^0^842745

I
Ir

Platební podmínky:
Objednavatel se zavazuje v termínu splatnosti uhradit nevratnou zálohu na pobvt. 
Č.ú.
Výše zálohy : 10 000,- Splatnost: bude zaslána zálohová fa,na zákl.potvrz.obj.
Doplatek v hotovosti při ukončení pobytu.
Při dodržení terminu splatnosti je garantována rezervace pobytu.

EHŠÓina 26 i f

Objednávám u Vás pobyt pro 2020 
Od 02.03. Do 06.03.

Strava:
Muži: 
holky

Objednavatel'.__Gymnázii)ni Hrabůvka
I Přesná adresa: Tmnhšjí^ upnyy řop
\ Kontaktní telefon: Sfú Či / ZA/ _

Ženy:_____ | Děti:
| kluci




